
NASK BIP
https://bip.nask.pl/bip/zamowienia-publiczne/67,Dostawa-komputerow-przenosnych-i-stacjonarnych-oraz-dyskow-4-cze
sci.html
2025-05-17, 11:26

Dostawa komputerów przenośnych i stacjonarnych
oraz dysków - 4 części

Nr zamówienia: ZZ.2111.151.2018.MKR [OSE-B][OSE-D][OSE-
S][OSE-2018][eRPL][FORENSICS]

Tryb zamówienia:

Wartość zamówienia: powyżej progów unijnych

Rodzaj: dostawa

Termin składania ofert: 23/07/2018 11:00

Wadium: PLN

Data podpisania umowy

ZAŁĄCZNIKI

Ogłoszenie o zamówieniu 13.06.2018 (pdf) Data publikacji 13.06.2018 09:00
SIWZ Tom I - IDW (pdf) Data publikacji 13.06.2018 09:00
SIWZ Tom I - IDW wersja edytowalna (docx) Data publikacji 13.06.2018 09:00
SIWZ Tom II - SOPZ (docx) Data publikacji 13.06.2018 09:00
zal 1 do SOPZ_Procesory do komputerów stacjonarnych i ich wydajność (docx) Data publikacji
13.06.2018 09:00
zal 1 do SOPZ_Procesory do laptopów i ich wydajność (docx) Data publikacji 13.06.2018 09:00
SIWZ Tom III - Wzór umowy (docx) Data publikacji 13.06.2018 09:00
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia_03.07.2018_wysłane (pdf) Data publikacji 03.07.2018 13:39
Pytania i odpowiedzi do SIWZ_zmiana SIWZ_03.07.2018 (pdf) Data publikacji 03.07.2018 13:39
SIWZ Tom I - IDW - tekst ujednolicony 03.07.2018 (docx) Data publikacji 03.07.2018 13:41
SIWZ Tom II - SOPZ - tekst ujednolicony 03.07.2018 (docx) Data publikacji 03.07.2018 13:41
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia_05.07.2018_opublikowane (pdf) Data publikacji 05.07.2018
09:15
Informacja z otwarcia ofert (pdf) Data publikacji 24.07.2018 09:10
Unieważnienie część 4 zamówienia_27.07.2018 (pdf) Data publikacji 27.07.2018 14:48
Informacja o wyniku postępowania_cz.1 (pdf) Data publikacji 24.08.2018 15:14
Informacja o wyniku postępowania_cz.3 (pdf) Data publikacji 24.08.2018 15:14
Informacja o wyniku postępowania cz. 2_28.08.2018 (pdf) Data publikacji 28.08.2018 16:13

https://bip.nask.pl/download/2/409/02ogloszenieozamowieniu13062018opublikowane.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/409/02ogloszenieozamowieniu13062018opublikowane.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/410/SIWZTomIIDW13062018zpodpisem.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/410/SIWZTomIIDW13062018zpodpisem.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/411/SIWZTomIIDW08062018zpodpisem.docx
https://bip.nask.pl/download/2/411/SIWZTomIIDW08062018zpodpisem.docx
https://bip.nask.pl/download/2/412/SIWZTomIISOPZ13062018.docx
https://bip.nask.pl/download/2/412/SIWZTomIISOPZ13062018.docx
https://bip.nask.pl/download/2/413/zal1doSOPZProcesorydokomputstacjon08062018.docx
https://bip.nask.pl/download/2/413/zal1doSOPZProcesorydokomputstacjon08062018.docx
https://bip.nask.pl/download/2/413/zal1doSOPZProcesorydokomputstacjon08062018.docx
https://bip.nask.pl/download/2/414/zal1doSOPZProcesorydolaptopow08062018.docx
https://bip.nask.pl/download/2/414/zal1doSOPZProcesorydolaptopow08062018.docx
https://bip.nask.pl/download/2/415/SIWZTomIIIWzorumowy13062018.docx
https://bip.nask.pl/download/2/415/SIWZTomIIIWzorumowy13062018.docx
https://bip.nask.pl/download/2/460/05ogloszenieozmianieogl03072018wyslanedopublikacji.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/460/05ogloszenieozmianieogl03072018wyslanedopublikacji.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/461/pytaniaiodpzmiana03072018.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/461/pytaniaiodpzmiana03072018.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/462/SIWZTomIIDW03072018.docx
https://bip.nask.pl/download/2/462/SIWZTomIIDW03072018.docx
https://bip.nask.pl/download/2/463/SIWZTomIISOPZ03072018.docx
https://bip.nask.pl/download/2/463/SIWZTomIISOPZ03072018.docx
https://bip.nask.pl/download/2/464/07ogloszenieozmianieogloszenia05072018opublikowane.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/464/07ogloszenieozmianieogloszenia05072018opublikowane.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/464/07ogloszenieozmianieogloszenia05072018opublikowane.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/515/infozotwarciaofert.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/515/infozotwarciaofert.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/522/uniewaznienieczes427072018.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/522/uniewaznienieczes427072018.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/598/informacjaowynikupostepowaniacz1.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/598/informacjaowynikupostepowaniacz1.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/599/informacjaowynikupostepowaniacz3.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/599/informacjaowynikupostepowaniacz3.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/616/07Informacjaowynikupostepowaniacz228082018.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/616/07Informacjaowynikupostepowaniacz228082018.pdf


Wszystkie zamówienia


